
原住民族委員會 
第 8 屆原住民族女性意見領袖人才培訓課程表 

 

【初階班】分 3區辦理 

◎ 南區：107 年 8月 25 日(星期六)，高雄蓮潭國際會館(高雄市左營區崇

德路 801 號)。 

◎ 東區：107 年 9月 1 日(星期六)，衛生福利部玉里醫院祥和院區教堂(花

蓮縣玉里鎮興國路 2段 250 號)。 

◎ 北區：107 年 9月 15 日(星期六)，新北市立圖書館總館 9樓會議室(新

北市板橋區貴興路 139 號) 

 

日期/時間 
南區 

8月 25日(星期六) 

東區 

9 月 1日(星期六) 

北區 

9 月 15 日(星期六) 

08:30-09:00 報到 

09:00-09:30 開幕式(長官致詞) 

09:30-10:20 性別平權意識 

10:20-10:30 休息 

10:30-11:20 
原住民族性別文化概述 

11:20-12:10 

12:10-13:00 充電時間(午餐) 

13:00-13:50 
逆境容挫力與挑戰 

13:50-14:40 

14:40-14:50 休息 

14:50-15:40 
女性職涯發展 

15:40-16:30 

16:30~ 珍重再見 

 

 

 

 

 

 



【進階班/菁英班】合班辦理 

◎ 研習日期：107 年 10 月 18 日至 10 月 20 日(星期四至星期六) 

◎ 研習地點：臺中兆品酒店(臺中市北屯區后庄路 306 號) 

 
日期/ 

時間 

10 月 18 日 

(星期四) 

10 月 19 日 

(星期五) 

10 月 20 日 

(星期六) 

08:00 

09:00 
報到 進階班 菁英班 進階班 菁英班 

09:00 

09:50 

【合班】 

當代性別議題與 

原住民族性別文化 

人 際 溝 通

與 衝 突 管

理 

社會企業

與領導 

公共事務

企劃書撰

寫與發表

專題 

圓 桌 論

壇：即席

演說訓練

與發表 

09:50 

10:00 
 

10:00 

10:50 
【合班】 

當代性別議題與 

原住民族性別文化 

人 際 溝 通

與 衝 突 管

理 

社會企業

與領導 

公共事務

企劃書撰

寫與發表

專題 

圓 桌 論

壇：即席

演說訓練

與發表 

10:50 

12:00 

12:00 

13:00 
充電時間(午餐) 綜合座談(午餐) 

13:00 

13:50 
【合班】 

國際(內)公共事務

分享與交流 
機構參訪與典範學習

交流：臺中女兒館 

(臺中市北區太平路 70

號) 

珍重再見 

13:50 

15:00 

15:00 

15:50 

15:50 

16:00 
休息 

16:00 

16:50 

【合班】 

女性領導與影響力 

16:50 

17:40 

17:40 

18:30 
返回飯店(晚餐) 

 18:30 

20:00 

【合班】 

文化交流 

(晚宴、開幕式) 

 


